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Intermob Fuarı, 2024’te yine bir başarıya imza attı! 
 
12-15 Eylül tarihleri arasında 26. kez düzenlenen Uluslararası Mobilya Yan Sanayi, 

Aksesuarları, Orman Ürünleri ve Ahşap Teknolojisi Fuarı Intermob, İstanbul’daki Tüyap Fuar 

ve Kongre Merkezi'nde 550'den fazla yerli ve yabancı firmanın katılımıyla gerçekleşti. 

Türkiye’den ve dünyadan mobilya üreticileri başta olmak üzere Türkiye dahil toplam 109 

ülkeden 37.108 kişinin ziyaret ettiği fuar, mobilya endüstrisinde yeni yatırımların ve iş 

bağlantılarının kurulması için zemin hazırladı.  

12-15 Eylül tarihleri arasında Büyükçekmece, İstanbul’daki Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde 

kapılarını 26. kez açan Intermob Fuarı, Avrasya’da mobilya dünyasının nabzını tutan en önemli 

ticari etkinlik olduğunu bir kez daha kanıtladı. Mobilya aksesuarlarından döşemelik malzeme 

ve ekipmanlara, mobilya kimyasallarından orman ürünlerine kadar uzanan geniş ürün 

çeşitliliğinin sergilendiği fuarda katılımcı firmalar hem yurt içinden hem de yurt dışından yeni 

iş bağlantıları kurarken, ziyaretçiler de geleceğin mobilya trendlerine yön verecek trendleri 

yakından inceleme ve mobilya üretimi için yeni tedarikçilerle tanışma fırsatı buldu. 7.261’i               

108 farklı ülkeden olmak üzere toplam 37.108 ziyaretçiyi ağırlayan Intermob Fuarı, sadece 

Türkiye'nin değil, dünyanın dört bir yanından başta mobilya üreticileri, mimarlar ve yapı 

sektörü temsilcileri olmak üzere pek çok farklı endüstrinin profesyonellerini bir araya 

getirerek, ülkemizin mobilya sektörünün küresel arenadaki yükselişine önemli katkılar sağladı. 

 

RX Tüyap tarafından Mobilya Aksesuar Sanayicileri Derneği (MAKSDER) iş birliğiyle ve T.C. 

Ticaret Bakanlığı’nın destekleriyle düzenlenen fuarı değerlendiren RX Tüyap Genel Müdürü 

Berkan Öner, "Intermob 2024, Türk mobilya sektörünün gücünü bir kez daha gözler önüne 

serdi. Bu büyük başarı, sektörümüzün geleceğine dair umutlarımızı artırdı. Fuar sayesinde 

gerçekleşen sayısız iş anlaşmasının, ülkemizin ihracatına ve ekonomimize önemli katkılar 

sağlamasını bekliyoruz. Intermob Fuarı’nın önümüzdeki yıllarda da büyümeye devam 

edeceğine ve ülkemizin mobilya üretimindeki dünya liderleri arasında yer almasına önemli 

katkılar sağlayacağına inanıyoruz," dedi. 

 

Intermob Fuarı’nın bir sonraki tarihi ise 25-28 Eylül 2025! Her zamanki adresi olan Tüyap Fuar 

ve Kongre Merkezi’nde düzenlenecek bir sonraki Intermob Fuarı’nın tarihlerini takviminize 

şimdiden not edin!  

 

  

 


